附件2

横向科研项目结题登记表
	项目名称

	项目编号

	任务来源

	起止时间

	合同经费

	完成单位

	负责人

	实际到款

	验收单位

	验收日期

	技术水平

	完成人员（排名）

	项目简介

	可推广转
化情况简
要分析
（应用范
围、市场
前景、效
益分析）

附件3

经费决算表
	项目名称

	项目财务编号

	项目负责人

	合同金额

	（一）拨入经费
	合计

	（二）经费支出
	合计

	（三）经费结余

说明：经费支出按照横向经费开支范围如实填写。单位：万元
                                        财务处（盖章）

年     月     日
附件4

结题证明
我单位与桂林电子科技大学于     年     月     日签订的“         ”技术合同，现桂林电子科技大学已完全按合同约定全面履行完毕，我单位同意该课题结题，没有任何经济与法律纠纷。

特此证明。
单位（公章）

年  月  日
以下由该课题负责人填写：
	项目负责人
	所在学院
	经费号
	合同金额（万元）
	实际到款（万元）